Gmina Dobrzyniewo Duze

BIP - Urzagd Gminy Dobrzyniewo Duze

I kz_2011

Lp.

Nazwa jednostki kontrolujgcej Termin kontroli

Regionalna Izba Obrachunkowa
w Biatymstoku

Regionalna Izba Obrachunkowa
w Biatymstoku

Okregowa Inspekcja Pracy
w Biatymstoku

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
Oddziat w Biatymstoku

Il Urzad Skarbowy w Biatymstoku

Podlaski Urzad Wojewddzki
w Biatymstoku

Regionalna Izba Obrachunkowa
w Biatymstoku

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
Oddziat w Biatymstoku

11.01.2011 r.

18.01.2011 r.

9-11.05.2011 r.

12.04.2011 r.

30.06.2011 r.

23-24.11.2011 r.

02.12.2011 r.

12.12.2011r.

Przedmiot (zakres) kontroli

Gminne Centrum Kultury - kontrola problemowa w zakresie
gospodarki finansowej i zaméwien publicznych za 2012 rok.
Gospodarka finansowa i zamoéienia publiczne w 2012 roku
w Zespole Szkét w Dobrzyniewie Duzym

kontrola problemowa prawnej ochrony pracy w Urzedzie

Ubezpieczenia spoteczne w Gminnym Os$rodku Pomocy
Spotecznej

Prawidtowos¢ i trzetelno$¢ rozliczenia podatku od towardéw i ustug za 1/2011

Kontrola koordynowana wydawania zezwolen na sprzedaz napojé alkoholowych,
zaopatrzenia w wode i odprowadzanie $ciekéw, odbieranie odpadéw
komunalnych

i nieczystosci ciektych, ochrona przed martwymi i bezdomnymi zwierzetami

Kontrola kompleksowa gospodarki finansowej i zaméwien publicznych

kontrola problemowa

Dokumentacja z w/w kontroli (protokoty, zalecenia, wystgpienia) jest dostepna
w Urzedzie Gminy Dobrzyniewo Duze (pokdj nr 1), w godzinach pracy urzedu,
tel. 085 742 81 55.
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